
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시계획과 ~ 공원녹지과

부서: 도시계획과
정책: 행정운영경비(도시계획과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 3,642,186 3,517,492 124,694

국            409,400 405,800 3,600

특             25,000 0 25,000

도             31,600 0 31,600

시          3,176,186 3,111,692 64,494

행정운영경비(도시계획과) 78,050 73,562 4,488

기본경비 51,042 46,554 4,488

기본경비 51,042 46,554 4,488

201 일반운영비 25,722 23,922 1,800

01 사무관리비 25,722 23,922 1,800

  ◎급량비(기준경비)                 8,712              6,912            1,800  8,712,000원

202 여비 21,120 18,432 2,688

01 국내여비 21,120 18,432 2,688

  ◎기준경비                21,120             18,432            2,688  21,120,000원

살고싶은 도시건설 3,564,136 3,443,930 120,206

국            409,400 405,800 3,600

특             25,000 0 25,000

도             31,600 0 31,600

시          3,098,136 3,038,130 60,006

살고싶은 행복한 도시계획 수립 1,789,030 1,774,030 15,000

대농운동장관리 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎대농운동장 유지보수비                15,000                  0           15,000  15,000,000원 * 1식

빠르고 찾기 쉬운 도로명 주소 724,856 623,250 101,606

국              5,800 5,800 0

특             25,000 0 25,000

도             31,600 0 31,600

시            662,456 617,450 45,006

도로명부여사업 홍보 및 안내시스템 유지보수 308,750 258,750 50,000

특             25,000 0 25,000

시            283,750 258,750 25,000

201 일반운영비 161,300 111,300 50,000

특             25,000 0 25,000

시            136,300 111,300 25,000

01 사무관리비 150,500 100,500 50,000

  ◎도로명주소 정보시스템 운영환경 개선(GIS엔
    진 구입)                50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

특             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

도로명주소 고지 및 고시 132,256 100,650 31,606

도             31,600 0 31,600

시            100,656 100,650 6
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부서: 도시계획과
정책: 살고싶은 도시건설
단위: 빠르고 찾기 쉬운 도로명 주소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 132,256 100,650 31,606

도             31,600 0 31,600

시            100,656 100,650 6

01 사무관리비 32,850 41,250 △8,400

  ◎도로명주소 고지서 제작 (재원변경 감)                     0             40,000         △40,000

  ◎도로명 주소 고지서 제작(도 특별교부세)
               31,600                  0           31,600

  0원

      79원 * 400,000매

도             31,600 0 31,600

02 공공운영비 99,406 59,400 40,006

  ◎도로명주소고지 우편수수료(배달증명)
               99,406             59,400           40,006      2,970원 * 33,470매

도로명시설물설치 266,850 246,850 20,000

401 시설비및부대비 261,850 241,850 20,000

01 시설비 261,850 241,850 20,000

  ◎건물번호판 설치(신축건물,도로명 변경분 등)
               20,000                  0           20,000      10,000원 * 2,000개

지적관리 3,600 0 3,600

국              3,600 0 3,600

디지털지적구축 시범사업 3,600 0 3,600

국              3,600 0 3,600

202 여비 3,600 0 3,600

국              3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ◎지적구축사업 여비(상당,흥덕)
                3,600                  0            3,600      1,800,000원 * 2개소

국              3,600 0 3,600
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부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 4,120,720 3,174,972 945,748

행정운영경비(도시개발과) 26,072 22,172 3,900

기본경비 26,072 22,172 3,900

기본경비 26,072 22,172 3,900

201 일반운영비 10,592 9,188 1,404

01 사무관리비 10,592 9,188 1,404

  ◎기준경비(급량비)                 5,148              3,744            1,404  5,148,000원

202 여비 12,480 9,984 2,496

01 국내여비 12,480 9,984 2,496

  ◎기준경비                12,480              9,984            2,496  12,480,000원

도시개발 4,094,648 3,152,800 941,848

균형적인 도시개발 추진 3,694,648 2,752,800 941,848

청주테크노폴리스조성사업 1,903,524 2,004,000 △100,476

401 시설비및부대비 1,901,524 2,002,000 △100,476

01 시설비 1,901,524 2,002,000 △100,476

  ◎청주테크노폴리스출자토지환매(일부감)
            1,899,683          2,000,000        △100,317

  ◎등기제비용                 1,841              2,000            △159

      1,899,682,700원

  1,841,000원

분평동 원마루 시장옆 보도정비 30,324 0 30,324

401 시설비및부대비 30,324 0 30,324

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎분평동원마루시장옆보도정비(L=15m,W=8∼10m)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

03 시설부대비 324 0 324

  ◎시설부대비                   324                  0              324  30,000,000원 * 1.08%

kT&G 부지(건물)매입 1,012,000 0 1,012,000

401 시설비및부대비 1,012,000 0 1,012,000

01 시설비 1,012,000 0 1,012,000

  ◎KT&G부지(건물)매입 계약금
            1,000,000                  0        1,000,000

  ◎등기제비용                12,000                  0           12,000

      1,000,000,000원 * 1식

  12,000,000원 * 1식
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부서: 도시재생과
정책: 행정운영경비(도시재생과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 3,082,011 2,963,611 118,400

광          1,450,000 1,450,000 0

도            290,000 290,000 0

시          1,342,011 1,223,611 118,400

행정운영경비(도시재생과) 27,428 23,228 4,200

기본경비 27,428 23,228 4,200

기본경비(자체) 27,428 23,228 4,200

201 일반운영비 10,988 9,476 1,512

01 사무관리비 10,988 9,476 1,512

  ◎기준경비(급량비)                 5,544              4,032            1,512  5,544,000원

202 여비 13,440 10,752 2,688

01 국내여비 13,440 10,752 2,688

  ◎국내여비                13,440             10,752            2,688  13,440,000원

주거환경정비 3,054,583 2,940,383 114,200

광          1,450,000 1,450,000 0

도            290,000 290,000 0

시          1,314,583 1,200,383 114,200

주거환경개선사업 3,014,923 2,911,723 103,200

광          1,450,000 1,450,000 0

도            290,000 290,000 0

시          1,274,923 1,171,723 103,200

사회취약계층 주택개보수사업 103,200 0 103,200

403 자치단체등자본이전 103,200 0 103,200

02 공기관등에대한대행사업비 103,200 0 103,200

  ◎주택개보수사업 추진               103,200                  0          103,200  103,200,000원

주택재개발 및 재건축사업 12,280 1,280 11,000

정비구역 관리 12,280 1,280 11,000

201 일반운영비 11,280 1,280 10,000

01 사무관리비 11,280 1,280 10,000

  ◎도시주거환경정비사업                10,000                  0           10,000

    ○주민홍보물 제작                10,000                  0           10,000  500원 * 20,000부

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ◎간담회개최에 따른 참석자 보상
                1,000                  0            1,000      5,000원 * 4회 * 50명
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부서: 건축디자인과
정책: 행정운영경비(건축디자인과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축디자인과 989,040 729,112 259,928

도             85,000 45,000 40,000

시            904,040 684,112 219,928

행정운영경비(건축디자인과) 35,852 24,284 11,568

기본경비 35,852 24,284 11,568

기본경비 35,852 24,284 11,568

201 일반운영비 14,372 9,764 4,608

01 사무관리비 14,372 9,764 4,608

  ◎화재 건축기록물 정비                 1,800                  0            1,800

    ○보존상자 등 4종 구입                 1,800                  0            1,800

  ◎기준경비(급량비)                 7,128              4,320            2,808

  1,800,000원

  7,128,000원

202 여비 17,280 11,520 5,760

01 국내여비 17,280 11,520 5,760

  ◎기준경비                17,280             11,520            5,760  17,280,000원

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ◎기준액(15인이하)                 4,200              3,000            1,200  4,200,000원

건축행정건실화구현 953,188 704,828 248,360

도             85,000 45,000 40,000

시            868,188 659,828 208,360

내실있는 건축행정 추진 33,908 28,248 5,660

아트건축문화 조성 32,708 27,048 5,660

201 일반운영비 32,208 27,048 5,160

01 사무관리비 32,208 27,048 5,160

  ◎공공건축물 공사감독 지원 책자구입                   160                  0              160

    ○공사감독용 기술자료                    90                  0               90

    ○적산정보지                    70                  0               70

  ◎공공건축물 공사감독용 오토캐드 프로그램
                5,000                  0            5,000

  45,000원 * 2종

  70,000원 * 1종

      2,500,000원 * 2개

301 일반보상금 500 0 500

10 행사실비보상금 500 0 500

  ◎여성친화도시 설계도입 워크숍 참석자 보상
                  500                  0              500      20,000원 * 25명

공동주택관리 512,580 412,580 100,000

노후공동주택단지 시설정비 500,600 400,600 100,000

402 민간자본이전 499,800 399,800 100,000

01 민간자본보조 499,800 399,800 100,000

  ◎노후공동주택단지 지원사업               499,800            399,800          100,000

    ○공동주택단지 지원사업               420,000            320,000          100,000  420,000,000원
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부서: 건축디자인과
정책: 건축행정건실화구현
단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥외광고물 관리 406,700 264,000 142,700

도             85,000 45,000 40,000

시            321,700 219,000 102,700

광고물게시대 정비 20,000 10,000 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  ◎광고물게시대 정비사업                20,000             10,000           10,000

    ○벽보게시대 교체 및 이전
               20,000             10,000           10,000        500,000원 * 40개소

불법광고물 정비 136,700 104,000 32,700

201 일반운영비 4,300 1,600 2,700

01 사무관리비 4,300 1,600 2,700

  ◎아름다운간판 공모전 시상                 1,500                  0            1,500

    ○표창패                 1,500                  0            1,500

  ◎옥외광고물 명예감시원 위촉장 및 표지
                1,200                  0            1,200

  150,000원 * 10명

      4,000원 * 300명

401 시설비및부대비 130,900 100,900 30,000

01 시설비 130,000 100,000 30,000

  ◎고정 홍보(선전)탑 설치
               30,000                  0           30,000      10,000,000원 * 3개소

간판이 아름다운 시범가로 조성 250,000 150,000 100,000

도             85,000 45,000 40,000

시            165,000 105,000 60,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             40,000 0 40,000

시             60,000 0 60,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎숙박업소 간판교체 지원사업
              100,000                  0          100,000      5,000,000원 * 20개소

도             40,000 0 40,000

시             60,000 0 60,000
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부서: 공원녹지과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 15,740,253 9,398,074 6,342,179

국          1,584,076 1,403,145 180,931

광            253,000 253,000 0

기            120,000 120,000 0

도            452,603 225,615 226,988

시         13,330,574 7,396,314 5,934,260

행정운영경비 624,655 619,323 5,332

기본경비(공원녹지과) 33,772 28,440 5,332

기본경비 33,772 28,440 5,332

201 일반운영비 14,332 11,184 3,148

01 사무관리비 14,332 11,184 3,148

  ◎청원경찰 피복비                   520                  0              520

  ◎급량비                 7,524              4,896            2,628

  130,000원 * 4명

  7,524,000원

202 여비 15,240 13,056 2,184

01 국내여비 15,240 13,056 2,184

  ◎기준경비                15,240             13,056            2,184  15,240,000원

공원조성 및 녹지관리 13,327,036 7,072,734 6,254,302

국            925,019 725,019 200,000

광            253,000 253,000 0

기            120,000 120,000 0

도            236,504 6,504 230,000

시         11,792,513 5,968,211 5,824,302

도시공원 조성 9,207,606 3,696,705 5,510,901

국            900,000 700,000 200,000

시          8,307,606 2,996,705 5,310,901

사직2공원 공공디자인 조성사업 4,584,020 2,000,000 2,584,020

국            900,000 700,000 200,000

시          3,684,020 1,300,000 2,384,020

401 시설비및부대비 4,584,020 2,000,000 2,584,020

국            900,000 700,000 200,000

시          3,684,020 1,300,000 2,384,020

01 시설비 4,579,160 2,000,000 2,579,160

  ◎사직2공원 조성사업             2,779,160          1,300,000        1,479,160

    ○2010년<제2회추경> 채무부담(조성비)전감
                    0          1,300,000      △1,300,000

    ○사직2공원 조성사업('10년국비매칭)
            1,300,000                  0        1,300,000

    ○사직2공원 조성사업(지방채발행잔여분)
              979,160                  0          979,160

    ○사직2공원 조성사업('10년 시책추진보전금)
              500,000                  0          500,000

  ◎사직2공원 조성사업('11년국비매칭)
            1,800,000            700,000        1,100,000

        0원

        1,300,000,000원 * 1식

        979,160,000원 * 1식

        500,000,000원 * 1식

      1,800,000,000원

국            900,000 700,000 200,000

시            900,000 0 900,000
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부서: 공원녹지과
정책: 공원조성 및 녹지관리
단위: 도시공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 4,860 0 4,860

  ◎사직2공원 조성사업
                4,860                  0            4,860      1,800,000,000원 * 0.27%

93호근린공원 조성사업 3,964,201 1,037,320 2,926,881

401 시설비및부대비 3,964,201 1,037,320 2,926,881

01 시설비 3,959,881 1,033,000 2,926,881

  ◎93호근린공원 조성사업             2,311,000                  0        2,311,000

    ○토지매입비(2차)             2,161,000                  0        2,161,000

    ○편입토지 추가매입비(4필지)
              150,000                  0          150,000

  ◎구 기무사 건물 리모델링               615,881                  0          615,881

    ○리모델링비               598,000                  0          598,000

    ○실시설계비                17,881                  0           17,881

  2,161,000,000원 * 1식

        150,000,000원 * 1식

  598,000,000원 * 1식

  598,000,000원 * 2.99%

공원 환경개선 및 관리 1,721,770 1,557,463 164,307

도            160,000 0 160,000

시          1,561,770 1,557,463 4,307

문암생태공원 관리 206,064 202,864 3,200

206 재료비 3,200 0 3,200

01 재료비 3,200 0 3,200

  ◎문암생태공원 관리용품                 3,200                  0            3,200

    ○쓰레기봉투                 1,800                  0            1,800

    ○화장실                 1,400                  0            1,400

  1,800원 * 1,000매

  35,000원 * 40박스

원흥이두꺼비생태문화관 운영 313,107 152,000 161,107

도            160,000 0 160,000

시            153,107 152,000 1,107

401 시설비및부대비 171,107 10,000 161,107

도            160,000 0 160,000

시             11,107 10,000 1,107

01 시설비 170,000 10,000 160,000

  ◎원흥이두꺼비생태문화관 방문자센터 신축               160,000                  0          160,000

    ○방문자센터 신축               153,720                  0          153,720  153,720,000원 * 1식

도            153,720 0 153,720

    ○실시설계비                 6,280                  0            6,280  6,280,000원 * 1식

도              6,280 0 6,280

03 시설부대비 1,107 0 1,107

  ◎원흥이두꺼비생태문화관 방문자센터 신축
                1,107                  0            1,107      153,720,000원 * 0.72%

꽃의 도시 청주만들기 416,138 86,138 330,000

꽃의 도시 조성 330,000 0 330,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000
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부서: 공원녹지과
정책: 공원조성 및 녹지관리
단위: 꽃의 도시 청주만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎꽃의 도시 청주만들기 기본계획 수립용역
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ◎가로꽃장식               300,000                  0          300,000  30,000,000원 * 10개소

도시녹화사업 1,158,875 970,089 188,786

국              8,339 8,339 0

광            253,000 253,000 0

기            120,000 120,000 0

도             71,668 1,668 70,000

시            705,868 587,082 118,786

지역주민 쉼터 조성 518,976 330,190 188,786

도             70,000 0 70,000

시            448,976 330,190 118,786

307 민간이전 37,560 48,000 △10,440

05 민간위탁금 37,560 48,000 △10,440

  ◎명암유원지 및 방송시설 위탁관리
               31,560             42,000         △10,440      2,630,000원 * 1개소 * 12월

401 시설비및부대비 479,211 279,985 199,226

도             70,000 0 70,000

시            409,211 279,985 129,226

01 시설비 475,785 278,185 197,600

  ◎명암유원지 관리 및 시설보수                27,600             18,000            9,600

    ○명암유원지 관리                27,600             18,000            9,600

  ◎소나무 특별관리                48,000                  0           48,000

    ○소나무 수세회복사업                48,000                  0           48,000

  ◎소공원조성(운호학원 주변 녹화)               100,000                  0          100,000

    ○모충동 256-3번지 일원
              100,000                  0          100,000

  2,300,000원 * 12월

  15,000원 * 3,200주

        100,000,000원 * 1개소

도             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

  ◎노원조성                40,000                  0           40,000

    ○용담동 우회도로변                40,000                  0           40,000  40,000,000원 * 1개소

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

03 시설부대비 3,426 1,800 1,626

  ◎소공원 조성                 3,426              1,800            1,626  475,785,000원 * 0.72%

가로수 및 녹지관리 822,647 762,339 60,308

국             16,680 16,680 0

도              4,836 4,836 0

시            801,131 740,823 60,308

가로수 관리 489,645 464,337 25,308

401 시설비및부대비 487,845 462,537 25,308

01 시설비 486,808 461,500 25,308
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부서: 공원녹지과
정책: 공원조성 및 녹지관리
단위: 가로수 및 녹지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎무심천변 벚나무 방제                25,308                  0           25,308

    ○벚나무 방제                25,308                  0           25,308  37,000원 * 684주

녹지관리 300,202 265,202 35,000

401 시설비및부대비 262,426 227,426 35,000

01 시설비 260,800 225,800 35,000

  ◎양묘장 부지이전                35,000                  0           35,000

    ○양묘장 이전                30,000                  0           30,000

    ○측량수수료                 5,000                  0            5,000

  30,000,000원 * 1식

  500,000원 * 10필지

산림자원 조성 및 관리 1,788,562 1,706,017 82,545

국            659,057 678,126 △19,069

도            216,099 219,111 △3,012

시            913,406 808,780 104,626

산림자원조성 661,752 590,092 71,660

국            212,104 212,104 0

도             56,294 56,294 0

시            393,354 321,694 71,660

시유림숲가꾸기사업 5,410 4,750 660

201 일반운영비 2,910 2,250 660

01 사무관리비 660 0 660

  ◎등록전환 측량 수수료                   660                  0              660  330,000원 * 2필지

등산로 조성 및 관리 220,556 149,556 71,000

201 일반운영비 23,396 2,396 21,000

01 사무관리비 22,000 1,000 21,000

  ◎청주 삼백리 안내책자 제작
               21,000                  0           21,000      7,000원 * 3,000부

401 시설비및부대비 188,160 138,160 50,000

01 시설비 186,936 136,936 50,000

  ◎백화산 등산로 주차장 조성               126,936             76,936           50,000

    ○농지보전부담금
               50,000                  0           50,000        (50,000원 * 2,000㎡) * 50%

산림보호 966,580 955,695 10,885

국            368,163 387,232 △19,069

도            125,385 128,397 △3,012

시            473,032 440,066 32,966

산불감시원인건비 93,318 93,319 △1

도             13,997 13,998 △1

시             79,321 79,321 0

101 인건비 93,318 93,319 △1

도             13,997 13,998 △1

시             79,321 79,321 0

04 기간제근로자등보수 93,318 93,319 △1

  ◎산불감시원 인부임
               93,318             93,319              △1      39,879.4원 * 18명 * 130일
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부서: 공원녹지과
정책: 산림자원 조성 및 관리
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             13,997 13,998 △1

시             79,321 79,321 0

병해충방제 258,919 292,593 △33,674

국            134,658 155,207 △20,549

도             28,503 31,514 △3,011

시             95,758 105,872 △10,114

101 인건비 85,714 119,388 △33,674

국             48,055 68,604 △20,549

도              2,523 5,534 △3,011

시             35,136 45,250 △10,114

04 기간제근로자등보수 85,714 119,388 △33,674

  ◎병해충방제인부 인부임                85,714            119,388         △33,674  8,571,400원 * 10명

국             48,055 68,604 △20,549

도              2,523 5,534 △3,011

시             35,136 45,250 △10,114

산불방지대책본부 운영 56,510 13,430 43,080

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ◎산불무인감시 카메라 및 무선통신 관련장비
    이전비                20,000                  0           20,000

  ◎사무실 이전 리모델링(산불상황실, 창고)
               20,000                  0           20,000

      20,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

405 자산취득비 3,080 0 3,080

01 자산및물품취득비 3,080 0 3,080

  ◎산불상황실                 2,080                  0            2,080

    ○책상                   600                  0              600

    ○의자                   480                  0              480

    ○탁자                 1,000                  0            1,000

  ◎사무실                 1,000                  0            1,000

    ○TV                 1,000                  0            1,000

  150,000원 * 4개

  120,000원 * 4개

  1,000,000원 * 1식

  1,000,000원 * 1대

산불감시원 위치 관제 시스템 2,544 2,064 480

국              1,306 826 480

도                371 371 0

시                867 867 0

201 일반운영비 2,544 2,064 480

국              1,306 826 480

도                371 371 0

시                867 867 0

02 공공운영비 2,544 2,064 480

  ◎ 산불위치관제시스템(교체비)
                  480                  0              480      30,000원 * 16대

국                480 0 480

사회서비스분야 인력경비 22,440 21,440 1,000

국             19,800 18,800 1,000

시              2,640 2,640 0
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부서: 공원녹지과
정책: 산림자원 조성 및 관리
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 22,440 21,440 1,000

국             19,800 18,800 1,000

시              2,640 2,640 0

09 공익근무요원보상금 22,440 21,440 1,000

  ◎ 보수 및 교통비                19,800             18,800            1,000  126,920원 * 13명 * 12월

국             19,800 18,800 1,000
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